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Módulo transceptor original Hisense LTD1502-BC+ 2.5G 1550nm SM 80km SFP

LTD1502-BC

LTD1502-BC+ - Módulo transceptor original Hisense LTD1502-BC+ 2.5G 1550nm SM 80km SFP

Características

Tipo: SFP

Longitud de onda Tx/Rx: 1550 nm. / 1550 nm.

Tipo de medio: fibra monomodo (SMF)

Presupuesto óptico: 26 dB

máx. Distancia: 80 kilómetros

Velocidad de datos: 100-2,67 Gbps

Temperatura: C (0°~70°C)

Especificaciones

Tipo de medio: fibra monomodo (SMF)

Longitud de onda: 1550 nm.

Presupuesto óptico mínimo:  26 dB

Distancia Máxima: 80km

Velocidad de datos admitida: 100-2,67 Gbps

Aplicaciones compatibles: Gigabit Ethernet (1,25 Gbps), 100M Ethernet (100Mbps), Fibre Channel 2G (2,125

Gbps), Fibre Channel 1G (1,0625 Gbps), STM-1 (155Mbps), STM-4 (622Mbps), STM-16 ( 2,488 Gbps), ODU0 (1,244

Gbps), ODU1 (2,498 Gbps), OTU1 (2,66 Gbps), CPRI opción 1 (614,4 Mbps), CPRI opción 2 (1228,8 Mbps), CPRI



opción 3 (2,458 Gbps), OBSAI RP3 x 1 (768 Mbps), OBSAI RP3 x 2 (1.536 Gbps)

DDM/DOM: Soporte

Rango de temperatura: Estándar 0°-70°C

Conectores: LC dúplex

Comprar ahora
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